HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN THANH BA

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số  29/2013/NQ-HĐND

                 Thanh Ba, ngày 17  tháng 7  năm 2013

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với

Người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA

KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ BẢY

Căn cứ Luật tổ chức HĐND – UBND ngày 26/11/203;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2013/QH13 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với giữ chức vụ do HĐND bầu;

Căn cứ Nghị quyết số 561/2013/UBTVQH ngày 16/01/2013 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 35/2013/QH13;

Căn cứ biên bản kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu tại kỳ họp thứ bảy HĐND huyện khóa XVIII,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Kỳ họp thứ bảy, HĐND huyện khóa XVIII đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 11 người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu đảm bảo nghiêm túc, đúng mục đích, nguyên tắc, quy trình.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

1. Ông: Nguyễn Chí Thành – Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:    36  phiếu chiếm  94,73 % so với tổng số đại biểu H ĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:          01  phiếu chiếm  2,63  % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:      0       phiếu chiếm     0    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

            2. Bà: Phạm Thị Kim Tuệ - Phó Chủ tịch HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:    19     phiếu chiếm    50,00   % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

       - Số phiếu tín nhiệm:       13        phiếu  chiếm    34,21      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

         - Số phiếu tín nhiệm thấp:      5      phiếu chiếm   13,15  %  so với tổng số đại biểu HĐND huyện

3. Ông: Trịnh Văn Thọ - Ủy viên Thường trực HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:      18      phiếu chiếm    47,36     % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:           11       phiếu chiếm   28,94      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:      8      phiếu chiếm    21,05     % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

4. Ông: Nguyễn Đức Quyền – Trưởng ban kinh tế-xã hội HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:       30     phiếu chiếm    78,94    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:         4           phiếu chiếm  10,52       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:      3        phiếu chiếm   7,89     % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

5. Ông: Nguyễn Kim Hải – Trưởng ban pháp chế HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:     27       phiếu chiếm    71,05    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:       7             phiếu chiếm    18,42   % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:        3     phiếu chiếm   7,89    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

6. Ông: Đinh Phú Hữu – Chủ tịch UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:     29       phiếu chiếm   76,31    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:        5       phiếu chiếm  13,15       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:    3        phiếu chiếm     7,89      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

7. Ông: Vi Mạnh Hùng – Phó chủ tịch UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:      29      phiếu chiếm   76,31     % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:        6      phiếu chiếm    15,78       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

             - Số phiếu tín nhiệm thấp:    2     phiếu chiếm    5,26       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

8. Ông: Nguyễn Văn Đức – Phó chủ tịch HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:     27       phiếu chiếm   71,05      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:        9          phiếu chiếm    23,68       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:    1         phiếu chiếm    2,63      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

9. Ông: Nguyễn Văn Hào - Ủy viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:     26      phiếu chiếm   68,42       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:         6         phiếu chiếm   15,78        % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:       5     phiếu chiếm   13,15      % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

10. Bà: Nguyễn Thị Phương Hạnh - Ủy viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:    26      phiếu chiếm    68,42       % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:         9         phiếu chiếm   23,68        % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:     2      phiếu chiếm  5,26         % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

11. Ông: Nguyễn Hữu Nhật - Ủy viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao:       30     phiếu chiếm   78,94     % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm:           5         phiếu chiếm   13,15    % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm thấp:      2     phiếu chiếm   5,26        % so với tổng số đại biểu HĐND huyện

Nghị quyết này đã được HĐND huyện Thanh Ba khóa XVIII, kỳ họp thứ bảy thông qua ngày 17 tháng 7 năm 2013.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- TTHU, TT HĐND huyện;

- LĐ UBND, MTTQ huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các CQ, đơn vị, các xã, TT;

- CPVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

      Nguyễn Chí Thành